
 UBND TỈNH QUẢNG BÌNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 Số:         /QĐ-SGDĐT     Quảng Bình, ngày     tháng 4 năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ báo cáo viên Hội nghị tập huấn  

về thi tốt nghiệp THPT năm 2023 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẢNG BÌNH 

 

Căn cứ Quyết định số 02/2022/QĐ-UBND ngày 10/01/2022 của UBND tỉnh 

Quảng Bình về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Bình; 

Căn cứ Công văn số 701/SGDĐT-QLCL ngày 14/4/2023 của Sở Giáo dục và Đào 

tạo Quảng Bình về việc tham dự Hội nghị tập huấn về thi tốt nghiệp THPT năm 2023; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý chất lượng. 
  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

       Điều 1. Thành lập Tổ báo cáo viên Hội nghị tập huấn về thi tốt nghiệp THPT 

năm 2023, gồm các ông: 

       1. Ông Nguyễn Đình Hải, Phó Giám đốc Sở GDĐT - Tổ trưởng; 

       2. Ông Nguyễn Giang Nam, Trưởng phòng QLCL - Tổ phó; 

       3. Ông Trần Nam Cường, Chuyên viên Phòng QLCL - Tổ viên; 

       4. Ông Dương Chí Đông, TTCM trường THPT Đào Duy Từ - Tổ viên; 

       5. Ông Trần Lương Vương, TTCM trường THPT Chuyên Võ Nguyên Giáp - 

Tổ viên. 

      Điều 2. Các báo cáo viên có nhiệm vụ hướng dẫn các cán bộ, giáo viên tham 

gia tập huấn nắm chắc về Quy chế thi, nghiệp vụ tổ chức đăng ký dự thi, sử dụng 

phần mềm quản lý thi tốt nghiệp THPT năm 2023. 

      Điều 3. Thời gian và địa điểm tập huấn:  

       - Thời gian: 01 ngày, bắt đầu từ 8h00 ngày 20/4/2023. 

       - Địa điểm: Hội trường tầng 3, Sở Giáo dục và Đào tạo. 

       Điều 4. Chánh Văn phòng, Chánh thanh tra, Trưởng các phòng thuộc Sở, Thủ 

trưởng các đơn vị có liên quan và các ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:     GIÁM ĐỐC 
- Như điều 4;                                                                           

- Lưu: VT, QLCL. 
                         

 

 

 

                                                                                                    Đặng Ngọc Tuấn 


		dntuan@quangbinh.edu.vn
	2023-04-19T10:06:01+0700


		2023-04-19T11:03:38+0700


		2023-04-19T11:03:59+0700


		sgddt@quangbinh.gov.vn
	2023-04-19T11:04:48+0700




